
                                                                                                                           

UCHWAŁA NR XXXIII/168/10
Rady Gminy Błędów

z dnia 25 marca 2010r

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2006 Rady Gminy Błędów z dnia 6 grudnia  
2006r ew sprawie powołania składów osobowych komisji stałych i doraźnych

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Błędów uchwala, co 
następuje:

§ 1.
W związku z złożoną rezygnacją odwołuje się z członka Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Rekreacji radnych:

1. Binkowski Adam
2. Głąb Marek
3. Rzeźnicki Sławomir
4. Szybiński Piotr

§ 2. 
W uchwale Nr II/4/2006 Rady Gminy Błędów z dnia 6 grudnia 2006r w sprawie 
powołania składów osobowych komisji stałych i doraźnych § 1 pkt 3, który określa 
skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji otrzymuje brzmienie: 
„3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji
1/Jakubczak Mirosław
2/Kajtaniak Ewa 
3/Bachowicz Janina
4/Krzechowicz Elżbieta 
5/Tołczyk Jacek ”

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Błędów.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Wiceprzewodniczący 
                                                                         Rady Gminy Błędów

                                                                          Mirosław Jakubczak


